Rua da Cidadania Travessa Frei Jaime, 40 será regido pelas disposições legais 

atinentes, em especial pela Lei n° 4.591 de 16 de dezembro de 1964 e pela presente 

Convenção, que regulará as relações condominiais, sob seus diversos aspectos e 

está assentado sobre o terreno com a superfície de 522,74 m2 (quinhentos e vinte e 
dois metros quadrados e setenta e quatro centímetros), situado na Rua da 
Cidadania Frei Jaime, 40, conforme matrícula 7465 retificada posteriormente pela 

matrícula n° 18.244.

Art. 2o- Trata-se de um prédio com 03 pavimentos, com a seguinte composição: